宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号
https://www.taiyobank.co.jp/

2021 年 10 月 1 日
各 位

株式会社宮崎太陽銀行

インターネットバンキング「宮崎太陽ダイレクト」
新規ご契約キャンペーンの実施について

  株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、キャッシュレス化・デジタル化促進に向けた取

り組みの一環として、標記キャンペーンを下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。
当行は、今後もお客さまの様々なニーズにお応えするため、より一層、商品・サービスの充実に

取組み、地域活性化への貢献に努めてまいります。

記

１． 名称  インターネットバンキング「宮崎太陽ダイレクト」新規ご契約キャンペーン

２． 期間  2021 年 10 月 1 日（金）～2022 年 1 月 31 日（月）
３． キャンペーン対象

18 歳以上（高校生を除く）の個人のお客さま
４． キャンペーン内容

キャンペーン期間中にインターネットバンキング「宮崎太陽ダイレクト」を新規にご契約された
方先着 2,000 名さまに現金 500 円をキャッシュバックいたします。
なお、キャッシュバックにつきましては、本キャンペーンの対象となった翌月下旬（予定）に、

ご利用の普通預金口座へ入金いたします。

                  以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業統括部 営業企画グループ 外山

TEL 0985-60-6233 FAX 0985-60-7050

上記期間中に、宮崎太陽ダイレクト（インターネットバンキング）をご契約いただいた方に、
先着

２,０００
名様

※キャッシュバックにつきましては、 インターネットバンキング 「宮崎太陽ダイレクト」 のお申込みが完了した翌月に
　 ご登録いただきました代表口座へご入金いたします。
※キャンペーン期間は、 2022 年 1 月 31 日お申込み受付分までとなります。
※キャンペーン対象者は、 18 歳以上 （高校生を除く） の個人のお客さまとなります。

２０２２年１月３１日２０２１年１０月１日

●当行支店窓口
　　当行専用アプリ

●「たいようアプリ」
お
申
込
み
方
法

詳しくは、 裏面をご覧ください。

（2021 年 10 月 1 日現在）

ご利用いただけるサービス

「宮崎太陽ダイレクト」 は、 インターネットバンキングがご利用いただけるサービスです。
パソコンやスマートフォンの画面で、 ご通帳の入出金を確認したり、 お振込をしたり…とまるで ATM のようにご利用いただけます。
ご自宅で、 外出先で、 お客さまの時間に合わせてご利用ください。

右記ＱＲコードを読み取って
いただき、アプリをダウンロード
してください。

「インターネットバンキングお申込み」 をタップしてください。

必要事項を入力 ・ 確認し、メールがきたら申込み完了です。

後日、 「ダイレクト登録完了通知書」 がご自宅に届きます。

アプリからのお申込み方法

■ 税金・各種料金払込サービス

■ 定期預金

■ 諸届け受付

■ 住所変更

■ 公共料金自動振替受付

■ ＷＥＢ通帳切替申込

その他

等

ゴールドステージ

８５